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Hanketyöntekijän palkkaaminen 3R- ja TuRVa-hankkeille   
  
Selostus  

Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä on hankeessa 
Rakkaudesta riistaruokaan yhdessä Salon seudun 
koulutuskuntayhtymän, Axxell Brusabyn, Raision seudun 
koulutuskuntayhtymän ja Suomen riistakeskuksen kanssa. 
 
Hanke etsii uusia toimintamalleja siihen, miten ruokapalveluiden 
tuottajat voisivat tarjota riistalihaan liittyviä elämyksiä kuluttajille 
sekä miten metsästysseurat ja seurueet voisivat myydä riistalihaa 
jalostajille ja ravintolasektorille.  
 
Hankkeen budjetti on 276 489 €, jossa on 10 %:n 
omarahoitusosuus. Novidan osuus hankkeessa on 122 221 €, 
jossa omarahoitusosuus on 12 222 €. Hanke ajoittuu ajalle 
1.9.2023-31.3.2026.  
 
Toinen ruokaan liittyvä hanke, jossa Novida on mukan on 
Tulevaisuuden ruokaketjut Varsinais-Suomessa (TuRVa).  
 
Ruokasektorin toimintaympäristö muuttuu jatkuvasti. 
Elintarvikkeita jalostavia yrityksiä oli Varsinais-Suomessa vuonna 
2023 vain 233 kpl kun vuonna 2020 oli 321 kpl. Ruokasektorin 
yritysten kehittäminen perustuu lähitulevaisuudessa 
uusiutumiseen ja muutosvalmiuden lisäämiseen, innovaatiokyvyn 
edistämiseen, kumppanuuksien luomiseen sekä niiden 
2 / 18 laajamittaisempaan hyödyntämiseen, unohtamatta 
digitaalisuuden ja tekoälyn tuomia mahdollisuuksia. Kestävän 
ruokasektorin yritystoiminnan tukeminen ja tiedon tuottaminen 
sekä yritysten osaamisen lisääminen näistä teemoista on 
elintärkeää koko alan tulevaisuudelle. 
 
Tulevaisuuden Kehitystarpeet varsinaissuomalaisessa 
ruokaketjussa- hankkeessa tehtyjen yrityshaastatteluiden avulla 
on saatu tärkeää tietoa ruokasektorin yritysten kehittämistarpeista 
ja -toiveista. Tärkeimpänä kehittämistarpeena 
elintarvikealan yritykset näkevät myynnin ja markkinoinnin 
kehittämisen sekä osaavan työvoiman saatavuusongelmat. Alan 
houkuttelevuuden lisääminen ja oppilaitosyhteistyön tiivistäminen 
on keskeistä tulevaisuuden osaajien saamiseksi alalle. 
Hankkeen pääkohderyhmä ovat varsinaissuomalaiset 
ruokasektorin yritykset eli Annex I-tuotteita eli maataloustuotteita 
jalostavat yritykset sekä Non-Annex I –tuotteita eli elintarvikkeita 
valmistavat yritykset maaseutualueella. Lisäksi 
kohderyhmänä ovat kaupalliset b2b-jakelukanavat, julkinen 
ruokapalvelu ja muut ammattikeittiöt ja maakunnan koulut ja 
oppilaitokset. 
 
Päätavoitteena on lisätä varsinaissuomalaisten 
ruokasektoriyritysten uusiutumis- ja sopeutumiskykyä 
toimintaympäristön muutoksiin, tukea kestävän ruokasektorin 
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kehittymistä sekä varmistaa ruokasektorin yritysten kilpailukyvyn 
säilyminen myös tulevaisuudessa. 
 
Hankkeen budjetti on 582 277,16 €, jossa on 10 %:n 
omarahoitusosuus. Novidan osuus hankkeessa on 109 039 €, 
jossa omarahoitusosuus on 10 903 €. Hanke ajoittuu ajalle 
1.8.2024 - 30.9.2026. Hankkeelle on luvattu jatkoaikaa 
31.12.2026 saakka. 
 
Näille kahdelle hankkeelle tarvitaan hanketyöntekijä, johon 
yhtymähallitus on myöntänyt täyttöluvan. Tehtävä on ollut 
avoimesti haettavissa Kuntarekryssä 22.10.-12.11.2025. 
Hakemuksia tuli kaikkiaan 47:ltä henkilöltä, joista kolme 
haastateltiin. Haastatellut olivat Sanna Luoto, elintarviketieteiden 
maisteri, Menna Ranta, Biotalouden liiketoiminnan kehittäminen 
YAMK ja Kai Alajoki, valtiotieteiden maisteri. Haastattelut 
suorittivat koulutuspäällikkö Satu Kaurala ja laatu- ja 
kehittämispäällikkö Anne Mähönen. 
 
Tehtävä on määräaikainen 1.12.2025 – 31.12.2026 ajan. 
Tehtäväkohtainen palkka on 3 444,40 € kuukaudessa, jonka 
päälle tulevat työkokemuslisät. 
 
Koulutuspäällikkö Satu Kaurala esittää asiakirjojen ja 
haastatteluiden perusteella valittavaksi tehtävään Kai Alajokea. 
Yhtymähallituksen päätös täyttöluvan myöntämisestä on liitteenä. 

 
 
Päätös Päätän valita määräaikaiseen 3R- ja TuRVa -hankkeiden 

työntekijäksi Kai Alajoen ajalle 1.12.2025 – 31.12.2026. 
Tehtäväkohtainen palkka on 3 444,40 € kuukaudessa, minkä 
lisäksi tulevat mahdolliset työkokemuslisät. Tehtävässä käytetään 
neljän kuukauden koeaikaa. 
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Jakelu Kai Alajoki, Sanna Luoto, Menna Ranta, Satu Kaurala, Anne 

Mähönen 
 

 
Annettu tiedoksi pvm 25.11.2025   
Yleisesti nähtävillä pvm  
 
 
Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu ja on nähtävillä kirjaamossa. 
 
 
 


